Закон Иркутской области от 29.12.2009 N
111/77-оз

"Об определении территории, в пределах
которой осуществляется контроль за

хранением, перевозкой или пересылкой
наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров в Иркутской

области"
(принят Постановлением Законодательного

Собрания Иркутской области от 16.12.2009 N
17/25-ЗС)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 13.01.2025

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Закон Иркутской области от 29.12.2009 N 111/77-оз
"Об определении территории, в пределах которой осуществляется
контроль...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.01.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

29 декабря 2009 года N 111/77-оз

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ, В ПРЕДЕЛАХ КОТОРОЙ
ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ КОНТРОЛЬ ЗА ХРАНЕНИЕМ, ПЕРЕВОЗКОЙ

ИЛИ ПЕРЕСЫЛКОЙ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ, ПСИХОТРОПНЫХ
ВЕЩЕСТВ И ИХ ПРЕКУРСОРОВ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят

постановлением

Законодательного Собрания

Иркутской области

от 16 декабря 2009 года

N 17/25-ЗС

Статья 1

Определить, что территорией, в пределах которой в соответствии со статьей 48 Федерального

закона от 8 января 1998 года N 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах"

осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, является территория Иркутской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального

опубликования.

Губернатор

Иркутской области

Д.Ф.МЕЗЕНЦЕВ

г. Иркутск

29 декабря 2009 года

N 111/77-оз

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/